
CEKTIFIKA TE 
Kjo Certifikate Leshohet Pas Perfundimit Me Sukses 

Te Kursit dhe Testimit Perfundimtar Te: 

Gazmir 5E_GAJ 

NR. CERTIFIKATES: FPSSHP08 / 182A69 
Ore Trajnimi: 160 

Data e Certifikimit: 05.09.2024 

f ormim f rofesional 

Per Operator Te Vincave Kulle 

Menaxher Didaktik: 
Alban BULKU 

Verify By 

QR Code 

A PA 
AgJencla Kombitare e Punislmlt dhe Afthlve REPUBLIKA E SHQIPEAISE 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE 

Lie. Formim Profesional, Nr LN - 2242 - 04 - 2021, Leshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomise I Konform AKPA 
e-mail: info@fusionengineering.al I Web. www.fusionengineering.al
Mob.+ 355 69 769 02161 69 852 0020 I L71813001 C

fusion [ngineering

-

[FUSION Eii§i mmmi 


